
  

UCHWAŁA NR XXIII/209/2022 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie uchwalenia diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Milejczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diety w skład której wchodzi również zwrot kosztów podróży służbowych  

za udział w sesjach Rady Gminy Milejczyce w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych). 

2. Sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień w którym brał udział w sesji. 

3. Podstawą do wypłacenia diety jest podpis na liście obecności. 

4. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch diet – sołtysa i radnego, wypłaca się tylko jedną dietę, 

przysługującą radnemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/87/2019 Rady Gminy Milejczyce z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia diety dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 340). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3975


		2022-09-15T10:06:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




